
~ 1 ~ 

 

 
S M L O U V A  O  P R O V I Z N Í M  P R O D E J I  V S T U P E N E K  

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany: 
 
Název, sídlo:  AdviceOne s.r.o.,  

Kořenského 1052/4, Praha 5, 150 00 

Zapsaná v OR vedená u Městského soudu v Praze C 352355 

Zástupce:  doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph.D., jednatel  

IČ:   11649836 

DIČ:   CZ 11649836 - NENÍ PLÁTCE DPH 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú.: 6028019309/0800 

tel.   xxx 

E-mail:  xxx 

(Pořadatel) 

 

a 

 

Jméno, sídlo:  Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace,                                     

   tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc  

zapsaná v OR vedeném KS v Ostravě, odd. Pr, vl. 989 

Zástupce:  Ing. David Gerneš, ředitel 

IČ:   0010054    

DIČ:   CZ00100544 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pob. Olomouc, č.ú.: 331811/0100                           

(Zprostředkovatel) 

 

Obě strany se dohodly, že spolu uzavřou tuto smlouvu a projevily vůli řídit se všemi 

jejími ustanoveními. Otázky touto smlouvou neupravené se řídí právním řádem České 

republiky. 

 

Zprostředkovatel se zavazuje realizovat pro pořadatele prodej vstupenek na akci: 

VÁNOČNÍ KONCERT VÁCLAVA HUDEČKA, název místa konání: BAZILIKA NAVŠTÍVENÍ 

PANNY MARIE, SVATÝ KOPEČEK, termín akce: 06.12.2022 v 18:00. 

 

Cena jedné vstupenky je stanovena na 250 Kč (beze slev), kapacita 300 míst. 

 

Smluvní strany se dohodly, že prodej vstupenek bude prováděn prostřednictvím prodejního 

systému Gemini v pokladně divadla a on-line přes webticket. Prodej vstupenek provádí 

zprostředkovatel ve vlastních prostorách a na vlastní účet.  

Tržba za prodané vstupenky po odečtení poplatků vzniklých v souvislosti s prodejem 

vstupenek on-line a s platbou platební kartou a po odečtení poplatků za tisk vstupenek (á 

2 Kč + DPH) bude převedena na účet pořadatele do 3 týdnů po uskutečnění akce.  

 

Smluvní strany sjednaly za zprostředkování prodeje provizi ve výši 5 % + DPH z celkové 

ceny všech prodaných vstupenek.  

 

V případě zrušené akce se po předložení vstupenky vstupné vrací v plné výši do 

09.12.2022. Nárok na provizi není nijak dotčen.  

 

Zprostředkovatel není povinen vstupenky aktivně nabízet a nijak se podílet na propagaci 

akce.  

 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma účastníky a uzavírá se na dobu 

určitou od 11.11.2022 do 09.12.2022. 

  



~ 2 ~ 

 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si 

její text důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že byla uzavřena podle jejich skutečné, 

svobodné a vážné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 

pod ni připojují své podpisy. 

 

Smluvní strany se dohodly s odkazem na §1770 Občanského zákoníku 89/2012 Sb. 

v platném znění, že smlouva je uzavřena podpisem poslední smluvní strany. 

 

Zprostředkovatel zveřejní smlouvu v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.   

 

 

V Olomouci dne:      V Olomouci dne: 

 

  

 

 

……...................................                                      ........................................ 

Za pořadatele        Za zprostředkovatele 

     

doc. Mgr. Antonín Staněk, Ph.D.    Ing. David Gerneš   

    

jednatel       ředitel    

    


